
TITULARES SUPLENTES 

Rubén Darío MAZA Ana Gabriela MAGUITMAN 
Daniel Luis MORALES Claudia Victoria LOPEZ 
Silvia Luz RODRIGUEZ Adriana Ester BINDA 

1,1A0  
041, 

*VOS 

A  FACULTAD DEDCESC. N  EXACTAS -  Página 1 de 1 

Qinive44idarktariana1 Ile• 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150  -  4400  -  Salta 
Tel. (0387)425-5408  -  Fax (0387)425-5449 

&publica Argentina 

Expediente 
Resolución 

Salta, 

EXA N° 8407/2019 
D—EXA N° 385/2019 

12 de agosto de 2019 

     

VISTO: 

Las presentes actuaciones, relacionadas con la convocatoria a Inscripción de 
Interesados para la cobertura de un (1) Cargo Interino con carácter suplente en la 
categoría de Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva para la asignatura Algoritmos y 
Estructuras de Datos con extensión de funciones a Programación de Aplicaciones Web. 
de la carrera Tecnicatura Universitaria en Programación (plan 2012) y Licenciatura en 
Análisis de Sistemas (plan 2010), que se dicta en Salta Capital. y 

CONSIDERANDO: 

Que, se ha tomado conocimiento que el Dr. Cristian Alejandro MARTINEZ se 
encuentra con licencia médica, razón por la que no podrá integrar la Comisión Asesora 
que evaluará el presente llamado. 

Que dada la inminente fecha de la oposición y su lugar de residencia (Prov.de Río 
Negro). el Dr. Javier David BALLADINI no podrá integrar dicha Comisión Asesora. 

Que la Lic. Jaquelina Alejandra JALLES ha manifestado su excusación para 
formar parte de la Comisión Asesora interviniente. por razones de salud. 

Que consultado a la Esp. Silvia Luz RODRIGUEZ, ha prestado su conformidad 
para integrar dicho Tribunal para la fecha y hora fijada. 

Que, en consecuencia, y de acuerdo a lo establecido en el Reglamento para la 
Provisión de Cargos Docentes Interinos, corresponde emitir instrumento legal de 
sustitución de miembros la Comisión Asesora que habrá de entender en la convocatoria 
que se tramita por estos actuados. 

POR ELLO. y en uso de las atribuciones que le son propias. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Sustituir a los docentes: Dr. Cristian Alejandro MARTÍNEZ y Dr. Javier 
David BALLADINI; excusar a la Lic. Jaquelina Alejandra JALLES, quienes fueran 
oportunamente propuestos para integrar la Comisión Asesora del llamado a Inscripción 
de Interesados convocado mediante RESCD-EXA N° 385/2019, la que quedará 
conformada de la siguiente manera: 

ARTICULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a los integrantes titulares de la Comisión 
Asesora, a los postulantes inscriptos a fs. 78. Hágase conocer con copia a las restantes 
personas mencionadas en el Artículo 1°. Cumplido, siga a la Direc  •  dmini st rativa de 
Docencia. 

MRM 
sbb 


	Page 1

